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Pakkaa PDF

Pienennä PDF-tiedostokokoa tehokkaasti verkossa, käytettävissä on useita vaihtoehtoja.























Valitse tiedosto


	From Google Drive
	From Dropbox








Aloita muuntaminen
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Pakkausvaihtoehto





Minimi - älä pakkaa kuvaa, optimoi vain fontti ja tiedot




Matala pakkaus - korkea kuvanlaatu, suurempi tiedosto




Keskikokoinen pakkaus - Keskitasoinen kuvanlaatu






 




Suurin - Heikko kuvanlaatu, pienin tiedostokoko
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Salattu tiedosto havaittu


Tämä tiedosto on salattu, valitse toinen tiedosto tai käytä Avaa PDF -toimintoa.

Poista PDF lukitus




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Anteeksi

Kokeile toista vaihtoehtoa. Jos suurin pakkaus ei voi tehdä siitä pienempää, alkuperäinen tiedosto voi olla jo pakattu erittäin hyvin. Anteeksi.






Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
Lisätietoja







Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
Lisätietoja











Pienennä PDF-tiedostosi kokoa helposti verkossa

Kutista PDF-tiedosto optimoimalla kuvakoko ja -laatu sekä poistamalla tarpeettomat tiedot, jotta voit lähettää pienemmän sähköpostiliitteen tai säästää levytilaa. Yllätyt, kun suuri PDF-tiedosto pakataan pienemmäksi tiedostoksi menettämättä paljon yksityiskohtia.







Suuri tasapaino tiedostokoon ja laadun välillä

Voit valita pakkausvaihtoehdon haluamallasi tavalla. Aluksi on suositeltavaa kokeilla oletusasetusta, yleensä se voi pienentää PDF-tiedostoa ja pitää korkealaatuisen kuvan. Jos se ei toimi odotetulla tavalla, voit pakata PDF-tiedoston uudelleen muilla vaihtoehdoilla lataamatta tiedostoa uudelleen..










Turvallinen ja ilmainen PDF-pakkauspalvelu

Yksityisyytesi on taattu, koska kukaan ei pääse tiedostoihisi koko PDF-pakkausprosessin aikana. Tiedosto ladataan salatun SSL-verkon kautta ja tiedostosi poistetaan pysyvästi palvelimelta 30 minuutin kuluttua. Rekisteröitymistä tai jäsenyyttä ei vaadita, lataa tiedosto nimettömänä.







Kutista PDF pilvessä ilmaiseksi

Se toimii kuin taikaa verkkoselaimessa, sinun ei tarvitse asentaa mitään ohjelmistoa tiedostojen pakkaustehtävään. Se toimii kaikilla alustoilla ja laitteilla. Toisin kuin muut online-PDF-palvelut, CleverPDF ei vaadi jäsenyyttä tai tilausta uusien ominaisuuksien avaamiseksi. Voit käyttää tätä ilmaista palvelua ikuisesti.










Kuinka pakata PDF verkossa?


	Valitse ja lataa PDF-tiedosto Pakkaa PDF -työkaluun.

	Valitse pakkausvaihtoehto. On suositeltavaa kokeilla ensin Medium-pakkausta. Voit kokeilla muita vaihtoehtoja, jos tiedostokoko ei ole tarpeeksi pieni.

	Aloita online-pakkaus napsauttamalla Aloita muuntaminen.

	Kun olet valmis, näet tiedoston koon pakkaamisen jälkeen ja lataat pakatun tiedoston. Jos tulos ei ole hyvä, valitse toinen vaihtoehto napsauttamalla Muunna tämä tiedosto uudelleen.
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